
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

99,90

- 49%

199,-

CHLAZENÉ

POTRAVINY

AKCE 

pouze

124,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

12,90

- 35%

19,90

99,90

- 52%

208,90

54,90

- 15%

64,90

AKCE 

pouze

429,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

7,90

AKCE 

pouze

6,90
pouze

68,90

- 54%

149,90

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vepřová pečeně
bez kosti, v celku

vakuové balení

cena za 1 kg

ČESKÝ EIDAM 30%
Sýr
přírodní polotvrdý

100 g

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA
Lihovina
38%

Max. 12 kusů

na osobu/den

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

JAR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

2x1,35 l/
2x905 ml
(=1 l 46,26)

TATRA
Máslo
Max. 10 kusů

na osobu/den

250 g
(=100 g 21,96)

CRAZY 
WOLF
Energetický 
nápoj
různé druhy

0,25 l plech

(*=1 l 

KC: 27,60/

A: 31,60)

ZEWA
Toaletní papír Deluxe
Delicate/Camomile

3vrstvý

16 rolí
(=1 role 7,50)

PERSIL
Prací gel/prášek
různé druhy

4,5 l=100 pracích dávek/
4,95 kg=90 pracích dávek

BREF
WC závěs
různé druhy

3x50 g
(=1 kus 22,97)

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 2. 10. DO ÚTERÝ 8. 10. 2024

Více uvnitř letáku

VELKÝ ÚKLID
ZA NÍZKÉ CENY

(=1 role 7,50)(=1 role 7,50)

Citrony
dovoz Turecko

I. jakost

1 kg

16 rolí

v balení

29,90

- 50%

59,90

S1-CZ-KW40-LFT-01_TS-3110-12

1



S2-CZ-KW40-LFT-02_ONLINE-1250-12

2



     
INGREDIENCE (1 sklenice)

170 g čerstvých jahod

2 cl  citrónové šťávy

4 cl  hroznové šťávy

12 cl Crazy Wolf (bez cukru)

1 plátek citronu

máta na zdobení

drcený led

JEDNODUCHÝ POSTUP

Pár jahod odložíme na dekoraci a zbytek rozmixujeme. 

Přilejeme citrónovou a hroznovou šťávu a promícháme. 

Skleničku naplníme do 3/4 drceným ledem. Přidáme jahodovou 

směs a Crazy Wolf. Ozdobíme jahodami, citrónem a mátou.

JAHODOVÝ
VLK

Pár jahod odložíme na dekoraci a zbytek rozmixujeme. 

JAHODOVÝJAHODOVÝ

INGREDIENCE (INGREDIENCE (INGREDIENCE (

JAHODOVÝ

S3-CZ-KW40-LFT-03_ONLINE-1250-12

3



AKCE 

99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 45%
32,90

17,90

- 25%
23,90

17,90

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE - 26%
325,90

239,90

- 40%
19,90

11,90

- 21%
36,90

28,90

- 42%
31,-

17,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 53%
14,90

6,90- 33%
26,90

17,90

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE - 43%
228,90

129,90

- 43%
29,90

16,90

- 35%
15,40

9,90

- 45%
89,90

48,90

- 25%
7,90

5,90

PONNATH
Frankfurtské 
párky
100 g

KRAJČI
Cyrilovy 
brambůrky
různé druhy
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Gothajský 
salám
100 g

Plátkový sýr 
z Vysočiny
různé druhy
150 g
(=100 g 19,27)

FLORIAN
Jogurt
tuk 2,2 %/2,3 %
různé druhy
150 g
(=100 g 4,60)

Krůtí prsa
cena za 1 kg

VARMUŽA
Rybí salát
v majonéze
150 g
(=100 g 11,94)

MASO 
PŘÍBRAM
Šunka 
dušená
standard
100 g

Irský 
hovězí ořech
cena za 1 kg

Čerstvá 
vejce
velikost M
10 kusů
(=1 kus 2,99)

MILKO
Tvaroh
polotučný/tučný
tuk 3,8 %/9 %
250 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(=100 g 7,16)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Irské hovězí

Vyzr‡lŽ

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB

Rajčata mini 
Roma
dovoz Maroko
I. jakost
250 g balení
(=1 kg 67,60)

HELLMANN‘S
Tatarská 
omáčka/
Majonéza/
Salátová 
omáčka
405 ml
(=100 ml 12,08)

Bageta
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
125 g
(=100 g 4,72)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

85%
OBSAH 
MASA

S4-CZ-KW40-LFT-04_TRHAKY1-1250-12

4



AKCE 

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé 

víno

růžové

víno

červené

víno

- 30%
99,90

69,90

- 43%
13,90

7,90

- 7%
13,90

12,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

144,90

- 46%
499,90

269,90

- 46%
46,90

24,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

189,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 33%
89,90

59,90

- 25%
19,90

14,90

- 22%
34,90

26,90

- 53%
64,90

29,90

- 10%
9,90

8,90

- 8%
119,90

109,90

pouze

AKCE - 9%
109,90

99,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 2. 10. DO ÚTERÝ 8. 10.

NESCAFÉ
Instantní 
káva
Classic/
Classic Crema
300 g
(=100 g 48,30)

AVOKÁDO
Koření
směsi
různé druhy
12 g-50 g
(=100 g 20,95)

ADRIANA
Semolinové 
těstoviny
bezvaječné
různé druhy
500 g

ARAX
Rýže
jasmínová
5 kg
(=1 kg 37,98)

(=1 kg 49,80)

NUTELLA
Lískooříškový 
krém
350 g
(=1 kg 199,72)

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 11
Pivo
světlý ležák/řezané
0,5 l vratná láhev
(=1 l 29,80)

NOWACO
Rybí prsty
250 g
(=100 g 11,96)

SOLLUS
Moldávie
různé druhy
0,75 l láhev

Okurky 
6-9 cm
ve sladkokyselém 
nálevu
670 g/360 g
(=1 kg 74,73)

(=1 l 79,87)

LINTEO
Kuchyňské 
utěrky XXL
2vrstvé
2x60 m
(=1 role 34,95)

MÖVENPICK
Zrnková 
káva
Gusto Italiano/
Espresso
1 kg

OPAVIA 
FIDORKA
Oplatka 
v čokoládě
různé druhy
30 g
(=100 g 26,34)

Čokoládové 
tyčinky
různé druhy
36,5 g-57 g
(=100 g 25,80)

BOŽKOV
Lihovina
25%/30%
Standard/Čert
0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

NESCAFÉ DOLCE 
GUSTO/STARBUCKS
Kávové kapsle
různé druhy
12 ks/16 ks
(=1 kus 6,87)

- 7%

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 2. 10. DO ÚTERÝ 8. 10.

OPAVIA 

300 g

balení

jasmínová

5 kg

balení
MÖVENPICKMÖVENPICK

1 kg

balení

2 role

v balení

S5-CZ-KW40-LFT-05_TRHAKY2-1250-12

5



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

19,90

- 37%
31,90

17,90
-43%

44,90

- 33%
67,90

39,90
-41%

109,90

- 24%
145,90

99,90
-31%

44,90

- 30%
64,90

39,90
-38%

17,90
-43%

Sleva 20 Kč
při nákupu 
nad 200 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.SLEVA 20 Kč

Aktivovat za 20 bodů

VARMUŽA
Nakládaný 
Camembert
500 g/300 g

Rýže 
loupaná
8 varných 

sáčků

1 kg

ACTIVIA
Jogurtový nápoj
různé druhy

270 g/280 g

(*=100 g 

KC: 33,30/

A: 36,64)

MASO 
PŘÍBRAM
Hot Dog párky
200 g
(*=100 g KC: 9,95/

A: 10,95)

(*=100 g KC: 6,40/

A: 7,11)

KINDER
Maxi King
chlazená tyčinka

3x35 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

21,90

- 24%
28,90

19,90
-31%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=100 g KC: 38,00/

A: 42,77)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OD STŘEDY 2. 10.

KAUFLAND CARD

Tortilla Wraps
pšeničné

6 ks, 25 cm/

8 ks, 20 cm

370 g/320 g
(*=100 g KC: 5,38)

SLEVA SE 
VZTAHUJE I NA 
AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní 
aplikaci Kaufland, na webu 

muj.kaufland.cz nebo v tabletu 

u Informací v prodejně.

Stáhněte 
si aplikaci 
zde

KUPÓNY TÝDNE SE SLEVOU AŽ 40 %
-30 %

ČERSTVÉ DÝNĚ

   Aktivovat za 5 bodů

-30 %
DONUTY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
VEGANSKÉ 
POTRAVINY

   Aktivovat za 10 bodů

-40 %
ZMRZLINY 
ZNAČKY 
CARTE D’OR

   Aktivovat za 5 bodů

-30 %
VÝROBKY 
ZNAČKY 
MAGGI

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
PRACÍ PROSTŘEDKY 
ZNAČKY 
COCCOLINO

   Aktivovat za 5 bodů

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 145 G MASA

109,90

- 29%
154,90

99,90
-35%

PEJSKAR
Lovecký salám
farmářský/s uzeným špekem

400 g
(*=100 g KC: 24,98/A: 27,48)

24,90

- 32%
36,90

22,90
-37%

TANY
Šumavský sýr tavený
150 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=100 g KC: 15,27/A: 16,60)

32,90

- 26%
44,90

29,90
-33%

ALMETTE
Nadýchaný 
tvarohový 
sýr
různé druhy

150 g
(*=100 g KC: 19,94/

A: 21,94)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

24,90

19,90
-20%

S6-CZ-KW40-LFT-06_K_CARD1-1250-12

6



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

červené
víno

bílé 
víno

růžové
víno

22,90

- 32%

33,90

19,90
-41%

15,90

- 27%

21,90

12,90
-41%

24,90

- 48%

47,90

21,90
-54%

74,90

- 31%

109,90

69,90
-36%

299,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

199,90
pouze

129,90

- 23%

169,90

119,90
-29%

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

349,90

329,90
pouze

109,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90
pouze

39,90

- 42%

69,90

34,90
-50%

18,90

- 20%

23,90

17,90
-25%

37,90

- 28%

52,90

34,90
-34%

BEZ

LEPKU

BEZ

LEPKU

S KAUFLAND CARD

- 27%

21,90

S KAUFLAND CARD
RICE UP
Rýžové chipsy
různé druhy

60 g
(*=100 g KC: 33,17/

A: 38,17)

MILKA/TOBLERONE
Čokoládový zákusek
400 g

COREGA¹
Fixační 
krém
různé druhy

40 g

PAMPERS
Dětské pleny 
Premium
různé druhy

34 kusů-50 kusů (*=100 g 

KC: 174,75/

A: 187,25)

(*=1 kus KC: 5,88/

A: 8,82)

JACOBS
Zrnková káva
Barista Crema

1 kg

AHMAD TEA
Ovocný čaj
různé druhy

36 g-40 g

OTMA
Hotová omáčka
Neapolská/Arrabiata

350 g

OPAVIA
Zlaté Polomáčené
Sušenky
mléčné/hořké

100 g

TARAPACA
různé druhy

Chile

0,75 l láhev

EXCELENT 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

DORITOS
Nacho 
Cheese/
hot corn
tortila chips

100 g

(*=100 g KC: 124,75)

(*=100 g KC: 29,98/A: 32,48)

(*=100 g 

KC: 9,98/

A: 11,40)

(*=1 l KC: 133,20/

A: 146,54)

164,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

156,90
pouze

JUPÍ
Sirup
různé druhy

3 l PET láhev
(*=1 l KC: 52,30/

A: 54,97)

(*=1 l KC: 35,80/

A: 37,80)

CASSONADE
Cukr třtinový
400 g/500 g
(*=1 kg KC: 43,80/

A: 49,80)

JACOBS
Zrnková káva
Barista Crema

1 kg

balení

3 l PET

láhev

14,90

- 25%

19,90

12,90
-35%

VIVA
Protlak
rajčatový

140 g
(*=100 g  

KC: 9,22/

A: 10,65)

79,90

49,90
-37%

S7-CZ-KW40-LFT-07_K_CARD2-1250-12

7



ZÍSKEJTE S KUPÓNEM

SLEVU 20 Kč 
PŘI NÁKUPU NAD 200 Kč

OD STŘEDY 2. 10. DO ÚTERÝ 8. 10.

S8-CZ-KW40-LFT-08_ONLINE-1250-12

8



+ Aktivovat za 20 bodů

www.kauflandcard.cz/kupony

OD STŘEDY 2. 10. DO ÚTERÝ 8. 10.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

-30 %

VEGANSKÉ
POTRAVINY

   Aktivovat za 10 bodů

OBJEVTE NAŠI VLASTNÍ ZNAČKU 

VEGANSKÝCH PRODUKTŮ

S9-CZ-KW40-LFT-09_ONLINE-1250-12

9



ČERSTVÉ  
 JAKO Z KAUFLANDU

DÝNĚ
PODZIMNÍ KLASIKAPODZIMNÍ KLASIKA

DÝNĚ HOKKAIDÓ

Dýně obsahují velká množství beta karotenu 
a jsou tedy prospěšné pro kůži a vlasy. Kromě 
toho dýně obsahuje mnoho životně důležitých 
minerálních látek, takže je velmi zdravou 
a zároveň nízkokalorickou potravinou.

Celkem existuje asi 800 odrůd dýní, z nichž 200 
lze použít v kuchyni a zřejmě ta nejznámější 
z nich je hokkaidó. 

Dýně se s oblibou 
používají k přípravě 
polévek nebo čatní. 
Kromě toho se výborně 
hodí také jako příloha 
k vydatným pokrmům 
nebo jako základ 
pro výrobu marmelády.

Při správném skladování na chladném 
a suchém místě je možné většinu dýní 
skladovat až tři měsíce. Dále je možné 
dužinu dýní skvěle zmrazit. Vitamíny 
a živiny tak zůstanou zachované.

MUŠKÁTOVÁ DÝNĚ

MÁSLOVÁ DÝNĚ

ŠPAGETOVÁ DÝNĚ

S10-CZ-KW40-LFT-10_ONLINE-1250-12

10



INGREDIENCE (4 porce)

800 g  dýně (hokkaidó)

1  střední cibule

1  červená chilli paprička

10 g  čerstvého zázvoru

1 lžíce    másla

1 lžíce    olivového oleje

2 lžičky kari

2  bio pomeranče

600 ml  zeleninového vývaru

250 ml  kokosového mléka

1  jarní cibule

2 lžíce  sušeného koriandru

2 lžíce  pražených dýňových semínek

2 lžíce  praženého sušeného kokosu

 sůl a čerstvě mletý pepř

DÝŇOVO-KOKOSOVÁ
KRÉMOVÁ POLÉVKA

1 Dýni rozkrojte na půlky, odstraňte semínka a tyto vydlabané půlky nakrájejte  

na menší kostičky. Nakrájenou dýni umístěte na plech, pokapejte olivovým   

olejem, osolte a opepřete. Pečte zhruba 30 minut na 180 stupňů dozlatova.

2 Mezitím, kdy se peče dýně, si nakrájejte cibuli na jemné proužky. Chilli   

papričku omyjte, podélně rozpůlte, zbavte semínek a nakrájejte na tenké   

proužky. Zázvor oloupejte a nakrájejte nadrobno.

3 Ve velkém hrnci rozehřejte máslo a olej a restujte na něm proužky cibule, 

až zesklovatí. Přidejte nakrájený zázvor, proužky chilli, kari koření a zprudka   

opékejte asi 1 minutu, poté přidejte upečenou dýni. Zalijte zeleninovým   

vývarem a nechte vařit.

4 Z 1 omytého pomeranče nastrouhejte kůru a z obou pomerančů vymačkejte   

šťávu. Do polévky přidejte šťávu a nastrouhanou kůru a vařte asi 12 minut 

při střední teplotě, dokud dýně nezměkne.

5 Jarní cibulku očistěte a nakrájejte na jemná kolečka. Do polévky přidejte   

kokosové mléko a lehce provařte. Nechte pár minut vychladnout a rozmixujte 

do hladka. Dochuťte solí a pepřem.

6 Polévku naservírujte do polévkových misek a podávejte ozdobenou jarní  

cibulkou, koriandrem, dýňovými semínky a strouhaným kokosem.

10 g  čerstvého zázvoru

1 lžíce    másla

1 lžíce    olivového oleje

2 lžičky kari

2  bio pomeranče

600 ml  zeleninového vývaru

250 ml  kokosového mléka

1  jarní cibule

2 lžíce  sušeného koriandru

2 lžíce  pražených dýňových semínek

2 lžíce  praženého sušeného kokosu

  sůl a čerstvě mletý pepř

DÝŇOVO-KOKOSOVÁ

S11-CZ-KW40-LFT-11_ONLINE-1250-12

11



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 2. 10.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

26,90

- 37%
42,90

19,90

- 33%
29,90

44,90

- 35%
69,90

44,90

- 25%
59,90

24,90

- 37%
39,90

23,90

- 40%
39,90

Jablka Gala
I. jakost
1 kg

Jablko granátové
dovoz Izrael
1 kus

Salát římský
I. jakost
1 kus

Blumy
dovoz Itálie
1 kg

Mango
dovoz Španělsko
1 kus

✓  nová sklizeň

Dýně máslová
Česká republika/
dovoz Portugalsko 
1 kg

✓  odrůda Osteen 
✓ vyzrálé na stromě

S12-CZ-KW40-LFT-12_OZ1-1250-12

12



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

32,90

- 26%

44,90

49,90

- 44%

89,90

47,90

- 20%

59,90

34,90

- 30%

49,90

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

- 44%

24,90

12,90

- 27%

17,90

43,90

- 20%

54,90

Avokádo zralé
dovoz JAR/Izrael

1 kus

Grep červený
dovoz JAR

I. jakost

1 kg

Hlíva ústřičná 

kloboučky XXL
300 g balení

(=1 kg 133,00)

Kukuřice 

cukrová
1 kus

Kiwi
I. jakost 

dovoz Chile/Peru/

Nový Zéland

3 ks balení

Petržel kořen
1 kg

Cibule lahůdková
1 svazek

Rajčata koktejlová
I. jakost

500 g balení

(=1 kg 95,80)

300 g

balení

4 BODY
NAVÍC

43,90
4 BODY

S13-CZ-KW40-LFT-13_OZ2-1250-12

13



Vybírat si můžete z vícero druhů brambor. 
Jde buď o rané brambory, které se vyznačují snadno 
odstranitelnou slupkou. Sklízejí se, když je nať ještě 
zelená, a nejsou vhodné pro dlouhé skladování. 
Pozdní brambory mají na rozdíl od raných slupku 
zcela vyzrálou, kterou nejde snadno odstranit. Pozdní 
brambory jsou vhodné pro delší skladování 
a dělí se do tří základních varných typů: A, B a C. 

A
Odrůdy s označením A jsou vhodné pro přípravu salátů 
a jako příloha, protože mají pevnou, velmi slabě 
moučnatou dužinu. 

B
Odrůdy se středně pevnou až kyprou dužinou, které 
jsou slabě až středně moučnaté, nesou označení B 
a jsou vhodné jako příloha nebo do polévek. 

C
Varný typ C má pak kyprou a silně moučnatou dužinu, 
díky které se skvěle hodí pro přípravu těst a kaší. 
Přijďte si vybrat brambory přesně podle vaší chuti.

Díky dlouhodobé podpoře tuzemských dodavatelů ovoce a zeleniny 
jsme mohli zazářit v soutěži Master. Ocenění udělované Ministerstvem 
zemědělství ČR jsme získali hned ve všech třech vyhlašovaných 
kategoriích – jablka, cibule a také brambory.
S řadou zemědělců spolupracujeme již desítky let. Například 
co se týče cibule a brambor, odebíráme především z Polabí, Vysočiny, 
ale i jižní Moravy. Věříme, že společně můžeme lidem přinést kvalitní, 
české a čerstvé plodiny co nejvyšší kvality.

Kaufland je nejlepším prodejcem brambor v České republice

zelená, a nejsou vhodné pro dlouhé skladování. 
Pozdní brambory mají na rozdíl od raných slupku 
zcela vyzrálou, kterou nejde snadno odstranit. Pozdní 
brambory jsou vhodné pro delší skladování 
a dělí se do tří základních varných typů: A, B a C. 

A
Odrůdy s označením A jsou vhodné pro přípravu salátů 
a jako příloha, protože mají pevnou, velmi slabě 
moučnatou dužinu. 

B
Odrůdy se středně pevnou až kyprou dužinou, které 
jsou slabě až středně moučnaté, nesou označení B 
a jsou vhodné jako příloha nebo do polévek. 

C
Varný typ C má pak kyprou a silně moučnatou dužinu, 
díky které se skvěle hodí pro přípravu těst a kaší. 
Přijďte si vybrat brambory přesně podle vaší chuti.

S řadou zemědělců spolupracujeme již desítky let. Například 
co se týče cibule a brambor, odebíráme především z Polabí, Vysočiny, 
ale i jižní Moravy. Věříme, že společně můžeme lidem přinést kvalitní, 
české a čerstvé plodiny co nejvyšší kvality.

Jaké brambory najdete u nás v Kauflandu?

S14-CZ-KW40-LFT-14_ONLINE-1250-12

14



Jak se točila regionální reklama?
Pod taktovkou zkušené režisérky Alice Nellis šlo vše jako

po másle navzdory srpnovému horku. Letní slunce nám 

ale umožnilo vytvořit nezaměnitelnou atmosféru spotu. 

Bramborové pole jsme natáčeli na krásné lokaci 

u Mnichovského Týnce a farmáře jsme natočili před 

Kauflandem v Lounech. Kromě herců si ve spotu zahrál 

místní farmář na traktoru. Věříme, že ze spotu budete 

cítit poctivost, se kterou naši dodavatelé přistupují 

k pěstování těch nejlepších plodin pro vás.

Víte, že...?
Brambory obsahují velké 

množství sacharidů, 

bílkovin a vlákniny. Dále 

obsahují významné 

množství vitamínu C, 

minerálních látek 

a rostlinných sloučenin, 

které mohou pomoci 

snížit krevný tlak. 

Brambory jsou zdrojem 

rezistentního škrobu, 

který je vynikajícím 

zdrojem energie 

pro zdraví prospěšné 

bakterie střevní 

mikroflóry. Navíc v nich 

nenajdete téměř žádný 

tuk.

místní farmář na traktoru. Věříme, že ze spotu budete místní farmář na traktoru. Věříme, že ze spotu budete 

cítit poctivost, se kterou naši dodavatelé přistupují 

Víte, že...?

S15-CZ-KW40-LFT-15_ONLINE-1250-12

15



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 2. 10.

pouze
AKCE 

259,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

169,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

169,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

179,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice klasická
1 svazek

Calluna/

Mulenbekie twins
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Chryzantéma
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Chryzantéma 

„Trio“
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis

1 výhon
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Brambořík 

Cyclamen persicum
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Vřes obecný

–Calluna vulgaris
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Vřesovec 

Erica gracilis
průměr květináče: 11 cm

1 kus

Ovocný keř
Ostružina, malina, rybíz, 

líska

1 kus

Ovocný strom
jabloň, hrušeň, třešeň 

a další druhy

1 kus

Kytice mix
1 svazek

S16-CZ-KW40-LFT-16_OZ3_KYTKY-1250-12

16



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Multicereální 
chléb se sezamem
vícezrnný chléb
ze zmrazeného 
polotovaru
405 g
(=100 g 4,92)

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

14,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

9,90

- 31%
14,50

7,90

- 27%
10,90

6,40

- 18%
7,90

Donut bílý 
s barevným 
posypem
jemné pečivo
rozmrazeno
57 g
(=100 g 17,37)

JOMO
Blok
mramor/citrón
400 g
(=100 g 10,73)

Mini koblížek
s nugátovou 
náplní
jemné pečivo
rozmrazeno
25 g
(=100 g 25,60)

Koláč Kubík
švestkovo-
tvarohový
jemné pečivo
rozmrazeno
90 g
(=100 g 16,56)

Pizza donut
jemné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
90 g
(=100 g 27,67)

AVELOPA
Kukuřičné 
křupky
nesolené/solené
80 g
(=100 g 24,88)

POEX
Křehký 
plátek
různé druhy
65 g
(=100 g 12,16)

Mini bábovka 
čokoládová 
s tmavou polevou
a čokoládovým 
posypem
jemné pečivo
rozmrazeno
47 g

(=100 g 42,35)

BIO sluníčko
vícezrnné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
50 g
(=100 g 9,00)

BEZ

LEPKU

PEČIVO

2,20

- 37%
3,50

Pšeničná 
houska
běžné pečivo 
pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
55 g
(=100 g 4,00)

42,90

- 21%
54,90

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

19,90

- 31%
28,90

BALENÉ PEČIVO

9,90

- 40%
16,50

BEBE 
DOBRÉ 
RÁNO
NaMěkko
různé druhy
50 g
(=100 g 19,80)

BALENÉ PEČIVO

4,50

- 15%
5,30

1 BOD
NAVÍC

4,50

S17-CZ-KW40-LFT-17_PECIVO-1250-12

17



kaufl and.cz/cerstvost

ČERSTVÉ  

 JAKO Z KAUFLANDU

S18-CZ-KW40-LFT-18_ONLINE-1250-12

18



PŘES 9595
DRUHŮDRUHŮ
PEČIVAPEČIVAPEČIVA

BÍLÝ CHLÉB

Chléb patří k základním 
potravinám a lze jej obkládat podle 
libosti. Usušený a umletý se také hodí 
k obalování a nakrájený na kostičky 
jej lze podávat jako přídavek 
k polévce. Čerstvý bílý chléb 
je velice vzdušný a nadýchaný.

BAGETA

Bageta je dlouhé pečivo
z bílého chleba. Bageta je 
zpravidla velice nadýchaná, 
křupavá a chutná. Kvalitní 
bageta má hrubé, zlomkovité 
póry, což je dáno způsobem 
výroby a použitím droždí.

VÍCEZRNNÝ CHLÉB

Vícezrnný chléb je obvykle z více různých 
obilovin. Největší podíl má pšeničná a žitná 
mouka, ke kterým se přidávají další 
obiloviny, jako je špalda, ječmen, 
oves a také kukuřice. 

CELOZRNNÝ CHLÉB

Celozrnný chléb tvoří minimálně z 90 
procent celozrnná mouka v podílu obilí. 
Jako celozrnnou mouku je možné 
označit mouku, která se vyrábí 
z obilných zrn, s nimiž byla semleta 
také slupka s klíčky.

skvělá

ke snídani

i se sýrem k vínu 

S19-CZ-KW40-LFT-19_ONLINE-1250-12

19



Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

139,90

- 37%
223,90

169,90

- 32%
252,90

159,90

- 34%
242,902022

Oravská slanina
uzené maso
cena za 1 kg

2022

Uzená 

vepřová kýta
bez kosti
uzené maso
cena za 1 kg

Selská krkovice
uzené maso
cena za 1 kg

98 %
OBSAH 
MASA 90 %

OBSAH 
MASA 90 %

OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

169,90

- 16%
203,90

Hovězí 

mleté maso 

XXL
z mladého býka
1 kg balení
cena za 1 kus

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Hovězí 

zadní
z plece
vakuové 
balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřová 

plec
bez kosti
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Vepřová 

krkovice
s kostí, plátky
5 kusů v balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Hovězí 

kližka
z mladého 
býka
cena za 1 kg

199,90

- 10%
223,90

PULTOVÝ PRODEJ

Vepřová 

pečeně
s kostí, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

2023

2023

Vepřové 

čevapčiči 

s cibulkou
300 g balení
cena za 1 kus

(=1 kg 133,00)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

AKCE 

pouze

39,90

- 27%
54,90

OD STŘEDY 2. 10.

229,90

- 17%
279,-

AKCE 

pouze

149,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE AKCE AKCE 

pouze

99,90

- 32%
149,-

99,90

- 32%
149,-

S20-CZ-KW40-LFT-20_MASO1-2100-12

20



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

ve

2 boxech

Tento objednávkový formulář vyplňte hůlkovým písmem, 

vystřihněte a odevzdejte nejpozději do posledního dne 

akce na Informacích ve svém OD Kaufl and.

Garantujeme český původ masa. To vám dodáme 

ve dvou boxech. Vyplnění objednávkového formuláře je 

zcela dobrovolné. Jeho vyplněním dává zákazník souhlas 

s použitím údajů v něm uvedených k uzavření a realizaci 

předmětné smlouvy. Práva a informace související 

s ochranou osobních údajů jsou uvedena na www.

kaufl and.cz „Ochrana osobních údajů“.

Množství:   x vepřová půlka 

bez hlavy a předních nožiček, naporcovaná 

na základní části, cca 40 kg (= 89,90/kg)

Jméno: 
  

Telefon: 

Objednávka bude vyzvednuta dne:

 čt 10. 10.    so 12. 10.

 čt 17. 10.    so 19. 10.

Vyplní fi liálka:

Objednávku převzal:

Jméno: 

Datum: 

OBJEDNÁVKOVÝ KUPÓN
Od 2. 10. do 15. 10. 2024. Vepřové 

hody
naporcovaná vepřová půlka

Pouze 89,90 Kč/kg 

Krkovice

se sádlem 

a kůží

Plec

Kotlety

Bok

Kýta
s kolenem

Ve
př

ov
é 

no
žič

ky

Objednávejte minimálně 4 dny předem.  

Do vyprodání zásob!

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Telecí 
medailonky 
z kýty
240 g v balení
cena za 1 kus
(=100 g 54,13)

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

79,90

- 20%

99,90

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

109,90

- 39%

182,90

17,90

- 26%

24,30
Kuřecí 
křídla
cena za 1 kg

Kuřecí prsa 
s kostí
chlazená
balená
cena za 1 kg

Kuřecí 
čtvrtky
cena za 1 kg

SNADNÉ 
VAŘENÍ
Vepřové 
výpečky/
Vepřový 
perkelt
480 g
(=100 g 20,82)

Pstruh
(Oncorhynchus 
mykiss)
celý, chlazený, 
kuchaný
100 g

RYBY

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

34,90

- 34%

52,90

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Uzená 
kuřecí 
stehna
420 g
(=100 g 8,31)

BEZ

LEPKU

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

69,90

- 34%

106,90
Vepřové 
koleno
zadní z kýty, 
v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

S21-CZ-KW40-LFT-21_MASO2-2000-12

21



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU

13,90

- 34%
21,30

10,90

- 40%
18,40

13,90

- 30%
19,90

12,90

- 33%
19,40

19,90

- 37%
31,90LÍŠNO

Matjesové řezy 
à la losos s cibulí
100 g

GURMÁN KLUB
Pomazánka à la krab
s jogurtem

100 g

VARMUŽA
Camping salát
100 g

LE & CO
Šunkové koleno
100 g

GURMÁN KLUB
Bagetová vajíčková 
pomazánka
100 g

13,90

- 22%
17,90UZENINY 

PŘÍBRAM
Bavorská sekaná
100 g

85 %
OBSAH 
MASA

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU

22,90

- 30%
33,-LE & CO

Šunka Zvonařka
nejvyšší jakost

100 g

95 %
OBSAH 
MASA

LE & CO
Šunka Zvonařka
nejvyšší jakost

100 g11,90

- 40%
19,90KRAHULÍK

Šunková 
tlačenka
100 g

OD STŘEDY 2. 10.

S22-CZ-KW40-LFT-22_PULTY-1250-12

22



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

15,90

- 44%
28,90

22,90

- 25%
30,90

23,90

- 35%
36,90

19,90

- 26%
27,10

23,90

- 29%
33,90

21,90

- 33%
33,-

52,90

- 25%
70,90

PEJSKAR
Carneo
trvanlivý salám

100 g

BIVOJ
Klobása 
s medvědím 
česnekem
100 g

MADELAND
Sýr holandského typu
s tvorbou ok

natur/light

100 g

LACEY SWISS
Polotvrdý sýr
pavučinkový

100 g

GOUDA
Trikolóra
3 druhy sýra

zelené pesto, 

červené papričky,

kozí gouda

100 g

POCTIVÁ 
MORAVSKÁ
Pepe Stella
trvanlivý salám

100 g

CHODURA
Staroměstská 
klobása
100 g

90 %
OBSAH 
MASA 83 %

OBSAH 
MASA

22,90

- 12%
26,10

Moravské uzené
100 g

90 %
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 115 G MASA

S23-CZ-KW40-LFT-23_PULTY-1250-12

23



kaufl and.cz/cerstvost

ČERSTVÉ  

 JAKO Z KAUFLANDU

S24-CZ-KW40-LFT-24_ONLINE-1250-12

24



PŘES
350 RŮZNÝCH

UZENIN

FRANKFURTSKÉ 
PÁRKY

Tenké klobásy v přírodním 
střívku s jemnou uzenou chutí. 
Před podáváním by se neměly 
vařit, ale pouze ohřát 
na několik málo minut 
v horké vodě. 

ŠUNKA

Šťavnatá šunka 
se skvěle hodí jako obloha 
na chleba nebo jako součást 
těstovinových salátů, nákypů, 
gratinovaných pokrmů a rolád. 

SALÁM

Salám je typická uzenina, 
kterou je možné použít
klasicky jako oblohu 
na chleba, pečivo nebo 
bagetu, ale je také velmi
oblíbený jako obloha 
na pizzu.

SLANINA

Vepřová slanina se díky svému 
kouřovému aroma často používá 
k ochucení pokrmů, ale je skvělá 
také jako obloha na chleba. 
Pro intenzivnější aroma a chuť 
stačí slaninu lehce opéct.

PRAVÁ
FARMÁŘSKÁ
KLOBÁSA

Oblíbená trvanlivá 
fermentovaná klobása 
vázaná provázkem, 
s vysokým obsahem 
kvalitního vepřového 
a hovězího masa. 

UZENIN

PÁRKY

Tenké klobásy v přírodním 
střívku s jemnou uzenou chutí. 
Před podáváním by se neměly 
vařit, ale pouze ohřát 
na několik málo minut 
v horké vodě. 

SLANINA

gratinovaných pokrmů a rolád. 

Salám je typická uzenina, 
kterou je možné použít
klasicky jako oblohu 
na chleba, pečivo nebo 
bagetu, ale je také velmi

ŠUNKA

Šťavnatá šunka 
se skvěle hodí jako obloha se skvěle hodí jako obloha 
na chleba nebo jako součást 

také jako obloha na chleba. 
Pro intenzivnější aroma a chuť 
stačí slaninu lehce opéct.

S25-CZ-KW40-LFT-25_ONLINE-1250-12

25



AKCE 

AKCE 

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

18,90

- 24%
24,90

10,90

- 31%
15,90

7,90

- 45%
14,50

9,90

- 28%
13,90

21,90

- 40%
36,90

TVAROHÁČEK
Tvarohový 
krém
různé druhy

90 g
(=100 g 11,00)

KUNÍN
Smetana 
ke šlehání
tuk 31 %

200 g
(=100 g 10,95)

PRAGOLAKTOS
Mléko
trvanlivé

polotučné, tuk 1,5 %

1 l

Zakysaná 
smetana
tuk 12 %

200 g
(=100 g 5,45)

KUNÍN
Termix
tvarohový 

dezert

různé druhy

90 g
(=100 g 8,78)

BEZ

LAKTîZY

AKCE 

pouze

64,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
BOHEMILK
Jogurt
řeckého typu/

vanilka

1 kg

45%KUNÍN

16,90

- 26%
22,90

LIPÁNEK
Smetanový/
Tvarohový 
krém
různé druhy

130 g
(=100 g 13,00)

LIPÁNEK

12,90

- 35%
19,90

KRAJANKA
Smetanový 
dezert
tuk 10 %

různé druhy

130 g
(=100 g 9,93)

KRAJANKA

FLORA/
PRO ACTIVE
margarín
225 g
(=100 g 13,29)

pouze
AKCE 

pouze

29,90

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE MÜLLER
Mléčný 
nápoj
různé druhy

500 ml
(=100 ml 3,98)

10,90

- 39%
17,90

MORAVIA 
LACTO
Podmáslí/
Kefírové mléko
kysané

500 ml
(=100 ml 2,18)

MORAVIA 

AKCE AKCE 

pouze

28,90

- 32%
42,90

OLMA
Čerstvé 
mléko
obohacené 

přídavkem

mléčné 

bílkoviny

1 l

AKCE 

pouze

13,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
HOLLANDIA
Selský jogurt
bílý, tuk 3,5 %

380 g
(=100 g 3,66)

OD STŘEDY 2. 10.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S26-CZ-KW40-LFT-26_MLEKO-1250-12

26



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,90

- 21%

37,90

28,90

- 19%

35,90

69,90

- 31%

101,90

28,90

- 21%

36,90

16,90

- 37%

26,90

29,90

- 14%

34,90

MILKI LINE
Cottage
čerstvý sýr

natur/light

150 g
(=100 g 11,27)

LYE CROSS FARM
Cheddar
jemný

200 g
(=100 g 34,95)

MADETA
Jihočeské Lipno
tavený sýr

různé druhy

140 g
(=100 g 21,36)

MADETA
Sýrařův výběr/
Lipánek
různé druhy

100 g

Bryndza
plnotučná

125 g
(=100 g 23,12)

Tvarůžky mini
natur/s kmínem

115 g
(=100 g 26,00)

34,90

- 12%

39,90

Listové těsto 
máslové
na pečicím papíře

230 g
(=100 g 15,18)

79,90

- 38%

130,90
Boloňské 
špagety
1 kg

39,90

- 31%

57,90

Tortelloni
těstoviny

plněné masem

400 g
(=100 g 9,98)

29,90

- 33%

44,90

PRÉSIDENT
CAMEMBERT
Měkký zrající sýr
s bílou plísní na povrchu

různé druhy

90 g
(=100 g 33,23)

64,90

- 43%

113,90

PRÉSIDENT 
SNACK
Sýr s bílou 
plísní 
na povrchu
180 g
(=100 g 36,06)

44,90

- 33%

67,90

L‘FISH
Sleďové prstýnky 
v oleji
se sušenými rajčaty/

s cubulí

60 % sleď

200 g/150 g
(=100 g 29,94)

S27-CZ-KW40-LFT-27_SAMO-1250-12

27



S28-CZ-KW40-LFT-28_ONLINE-1250-12

28



MLÉČNÉ VÝROBKY
K-Jarmark nabízí vše od čerstvého mléka a výrobků z něj 
až po ochucené jogurty a kompletní zakysaný sortiment.

Vejce pocházejí od českých nosnic z volného výběhu.

S29-CZ-KW40-LFT-29_ONLINE-1250-12

29



54,90

- 31%
79,90

15,90

- 27%
21,90

31,90

- 20%
39,90

15,90

- 33%
23,90

44,90

- 33%
67,90

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
LISA
Škvařené sádlo
vepřové

200 g
(=100 g 6,45)

Jaternice/
Jelítka
360 g
(=100 g 12,48)

LE & CO
Šunkový salám
100 g

Schwarzwaldská 
šunka
100 g

Vysočina 
krájená
100 g

BEZ

LEPKU

29,90

- 30%
42,90

UZENINY PŘÍBRAM
Edíkova/Alenčina/
Jakubova šunka
vepřová, krůtí, kuřecí

nejvyšší jakosti

100 g

25,90

- 18%
31,90

Šunka 
od kosti
100 g

93 %
OBSAH 
MASA

96 %
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 128 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 134 G MASA

19,90

- 23%
25,90Jemná 

játrová paštika
125 g
(=100 g 15,92)

84 %
OBSAH 
MASA

90 %
OBSAH 
MASA

84,90

- 15%
99,90Vepřové 

párky
750 g
(=100 g 11,32)

83 %
OBSAH 
MASA

CSABAHÚS
Klobása 
Lucifer
250 g
(=100 g 21,96)

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 2. 10.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S30-CZ-KW40-LFT-30_SAMO-1250-12

30



VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

Získejte body navíc
s Kaufland Card

za nákup BIO 
výrobků z této strany.

VYMĚŇTE BODY 
ZA KUPÓNY
A UŠETŘETE!

výrobků z této strany.

VYMĚŇTE BODY 

bílé víno

24,90

- 34%
37,90

59,90

- 14%
69,90

129,90

- 35%
199,90

MLÝN PERNER
Bio pšeničná 
mouka
celozrnná hladká

1 kg

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
Hibernal
BIO víno

s přívlastkem 

pozdní sběr

suché

oblast Morava, 

podoblast mikulovská

0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

Císařská 
zeleninová 
směs
750 g
(=100 g 9,32)

COUNTRY LIFE
Agávový sirup
250 g
(=100 g 23,96)

HOLLANDIA
BIO Jogurtová 
zmrzlina
420 ml
(=100 ml 16,65)

4 BODY
NAVÍC

59,90
4 BODY

7 BODŮ
NAVÍC

129,90
7 BODŮ

29,90

- 21%
37,90

3 BODY
NAVÍC

29,90
3 BODY

Hrášek
330 g/230 g
(=100 g 13,00)

3 BODY
NAVÍC

24,90
3 BODY

7,90

- 53%
16,90

OLMA
Bio jogurt
bílý

tuk 4,2 %

150 g
(=100 g 5,27)

1 BOD
NAVÍC

7,90

69,90

- 22%
89,90

5 BODŮ
NAVÍC

69,90
5 BODŮ

28,90

- 25%
38,90

OLMA
Bio čerstvé 
mléko
tuk 4 %

1 l

3 BODY
NAVÍC

28,90
3 BODY

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MASO UZENINY 
POLIČKA
Bio Tatarák
200 g
(=100 g 39,95)

5 BODŮ
NAVÍC

79,90
5 BODŮ

BIO

69,90

- 27%
96,90

5 BODŮ
NAVÍC

69,90
5 BODŮ

  ✓  produkt 

ekologického

zemědělství

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S31-CZ-KW40-LFT-31_BIO-1250-12

31



Více

 BIO,
   NEŽ BYSTE ČEKALI.

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

S32-CZ-KW40-LFT-32_ONLINE-1250-12

32



Velký výběr
bio produktů
za rozumnou 
cenu

Všechny produkty K-Bio jsou 
vyráběny v souladu s pokyny ekologického 
nařízení EU a neobsahují barviva, látky 
zlepšující chuť ani umělé příchutě.

S33-CZ-KW40-LFT-33_ONLINE-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TRVANLIVÉ POTRAVINY

16,90

- 47%
31,90

34,90

- 48%
67,90

34,90

- 46%
64,90

19,90

- 53%
42,90

32,90

- 13%
37,90

39,90

- 11%
44,90

29,90

- 38%
48,90

32,90

- 47%
62,90

14,90

- 42%
25,90

49,90

- 54%
109,90

34,90

- 34%
52,90

34,90

- 41%
59,90

GIANA
Tuňákový salát
různé druhy

185 g
(=100 g 18,87)

NINGSHAI
Konzerva 
s vepřovým 
masem
400 g
(=1 kg 87,25)

FRANZ JOSEF 
KAISER
Olivy
různé druhy

300 g/130 g
(=100 g 23,00)

KNORR
Nudlová 
polévka
různé druhy

61 g-70 g
(=100 g 26,00)

BEZVA
Kečup
jemný

1 kg

SLUNKA
Olej
slunečnicový

1 l

34,90

- 12%
39,90

VITANA
Omáčka
s těstovinami
různé druhy

144 g-167 g
(=100 g 21,95)

SOKRA
Pečenáče
v rajčatové omáčce/

z uzených ryb 

v rajčatové omáčce

240 g/156 g-168 g
(=100 g 11,85)

HAMÉ
Švestková 
povidla
440 g
(=100 g 9,07)

RIO MARE
Paté
tuňákový krém

100 g

HAMÉ
Směs na tousty
různé druhy

120 g
(=100 g 29,09)

BZENECKÝ
Ocet
kvasný

8 %

1 l

ALIBONA
Hrášek
s karotkou
330g/180g
(=100 g 19,39)

OD STŘEDY 2. 10.

S34-CZ-KW40-LFT-34_TRV-1250-12

34



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

39,90

- 33%

59,90

pouze

AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 25%

39,90

16,90

- 32%

24,90

19,90

- 13%

22,90

39,90

- 27%

54,90

64,90

- 25%

86,90

11,90

- 40%

19,90

29,90

- 37%

47,90

6,90

- 36%

10,90

14,90

- 31%

21,90

17,90

- 38%

28,90

DR.OETKER
Mák mletý
200 g
(=100 g 19,95)

DR.OETKER
Droždí
3x7 g
(=100 g 80,48)

FARMER‘S SNACK
Ořechy
různé druhy

120 g-200 g
(=100 g 54,09)

IBK TRADE
Švestky
sušené, 

vypeckované

100 g

MALVA
Hořčice
plnotučná/kremžská

400 g
(=1 kg 29,75)

EMCO
Mysli
různé druhy

500 g-750 g
(=1 kg 93,20)

ZÁTKOVY 
VÁLCOVANÉ 
NUDLE
Vaječné 
těstoviny
polévkové

400 g
(=1 kg 74,75)

AVELOPA
Předvařené 
nudle
500 g
(=1 kg 79,80)

CORNY
Proteinová tyčinka
různé druhy

50 g
(=100 g 59,80)

VITANA
Masox
bujón

10 kostek

110 g
(=100 g 18,10)

DR.OETKER
Kypřicí prášek
s vinným 

kamenem

15 g
(=100 g 46,00)

MLYNÁŘŮV 
VÝBĚR
Mouka
různé druhy

1 kg

S35-CZ-KW40-LFT-35_TRV-1250-12

35



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

44,90

- 33%
67,90

89,90

- 5%
94,90

69,90

- 50%
139,90

79,90

- 36%
124,90pouze

AKCE 

164,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 50%
199,90

119,90

- 38%
193,90

pouze
AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

NESTLÉ
Cereálie
různé druhy

600 g-645 g
(=1 kg 166,50)

NESQUIK
Instantní 
kakao
s vitamíny

400 g
(=100 g 24,98)

STARBUCKS NESPRESSO
Kávové kapsle
různé druhy

10x5,1 g-10x5,7 g
(=1 kus 8,99)

DOUWE 
EGBERTS
Mletá káva
Grand Aroma

250 g
(=100 g 31,96)

JACOBS 
VELVET
Instantní 
káva
Crema

100 g

NESCAFÉ 
GOLD
Instantní
káva
různé druhy

180 g/200 g
(=100 g 82,45)

NESCAFÉ
Instantní káva
3v1 Classic

10x8 g-10x16,5 g
(=100 g 27,22)

NESTLÉ CEREÁLIE 

Snídaňové cereálie, které 

obsahují vlákninu, vitamíny, 

vápník a železo.

NESTLÉ

Více než 30 let

vám společnost

Nestlé přináší

celozrnné cereálie

pro lepší start dne.

JEMČA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 37,25)

Instantní čaj
různé druhy

400 g
(=100 g 7,48)

AHMAD TEA
Černý/Zelený/Ovocný čaj
různé druhy

75x1,8 g/100x2 g
(=100 g 59,95)

29,90

- 33%
44,90

99,90

- 42%
174,90

S36-CZ-KW40-LFT-36_TRV-1250-12

36



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

43,90

- 35%
67,90

89,90

- 33%
135,90

79,90

- 17%
96,90

21,90

- 43%
38,90

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

- 31%
86,90

AKCE 

pouze

109,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 53,90

- 14%
62,90

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

159,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

97,90

- 22%
126,90

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Masové knedlíčky
v rajské omáčce

450 g
(=100 g 9,76)

AVIKO
Zig Zag hranolky
křupavé vlnky

450 g
(=100 g 6,65)

NOWACO
Rybí filé
z Aljašské tresky

(Theragra 

chalcogramma)

1 kg

AVIKO
Bramborák
s majoránkou 

a česnekem

600 g
(=100 g 6,65)

Knedlíky 
s uzeným 
masem
680 g
(=100 g 7,93)

NESTLÉ
After Eight
Zmrzlina s mátovou

a čokoládovou příchutí

750 ml
(=100 ml 11,99)

Kuřecí stehna
1000 g

Kuřecí křídla BBQ XXL
1000 g

NOWACO
Hrášek
350 g
(=100 g 6,26)

NOWACO
Kuřecí stripsy
křupavé

500 g
(=100 g 19,58)

BUITONI PICCOLINIS
Mini pizza
různé druhy

9x30 g
(=100 g 22,19)

VODŇANSKÉ KUŘE
Babiččiny játrové 
knedlíčky
220 g
(=100 g 13,60)

OD STŘEDY 2. 10.

MRAŽENÉ POTRAVINY

S37-CZ-KW40-LFT-37_MRAZ-1250-12

37



U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTNÍ

S38-CZ-KW40-LFT-38_ONLINE-1250-12

38



1024KAU096_K-Classic_210x283mm_a_FINAL_V3.indd   1 30.05.2024   14:46

JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii privátní značky

S39-CZ-KW40-LFT-39_ONLINE-1250-12

39



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

7,90

- 41%
13,50

15,90

- 15%
18,90

6,90

- 46%
12,90

13,90

- 48%
26,90

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE 22,90

- 23%
29,90

34,90

- 34%
52,90

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

199,90

- 33%
299,90

19,90

- 41%
33,90

34,90

- 34%
52,90

www.ra.org

pouze
AKCE 

33,90

AKCEAK- AK2%AKCE2%AKCE

SEDITA LINA
Oplatka
různé druhy

50 g
(=100 g 31,80)

KINDER
CHOCOLATE MAXI
Čokoládová tyčinka
s mléčnou náplní

21 g
(=100 g 32,86)

OREO
Slepované sušenky
různé druhy

170 g/176 g
(=100 g 19,83)

OPAVIA ZLATÉ 
FLORENTA
Plněné oplatky
s čokoládovou/mandlovo-

nugátovou náplní

112 g
(=100 g 17,77)

OPAVIA 
BRUMÍK
Jemné pečivo
různé druhy

30 g
(=100 g 26,34)

KIT KAT
Čokoládová tyčinka
různé druhy

40 g-42 g
(=100 g 34,75)

KATY
Čokoláda
různé druhy

100 g

ORION
LEDOVÉ KAŠTANY
Čokoládová tyčinka
různé druhy

45 g
(=100 g 26,45)

SCHOGETTEN
Čokoláda
různé druhy

100 g

LINDT 
LINDOR
Pralinky
různé druhy

337 g
(=100 g 59,32)

TOFFIFEE
Lískové ořechy 
v karamelu
různé druhy

125 g
(=100 g 27,92)

OD STŘEDY 2. 10.

MERCI
Čokoláda
různé druhy

100 g/112 g
(=100 g 33,90)

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

S40-CZ-KW40-LFT-40_SLAD_SLN-1250-12

40



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

24,90

- 50%

49,90

11,90

- 40%

19,90

64,90

- 27%

89,90

34,90

- 12%

39,90

pouze

AKCE 

32,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

5,90

- 33%

8,90

15,90

- 5%

16,90

16,90

- 32%

24,90

29,90

- 9%

32,90

pouze

AKCE 

9,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 53%

64,90

OPAVIA ZLATÉ
Ovesné sušenky/
Kolečka
různé druhy

146 g-244 g
(=100 g 11,59)

PERNÍKÁŘ
Perník
různé druhy

60 g
(=100 g 9,84)

SOLTINO
Arašídy
pražené solené

100 g

BOHEMIA
Křupky
arašídové

200 g
(=100 g 17,45)

BOHEMIA
Hradecké 
tyčinky
sůl a kmín/ďábelské

100 g

CRASSSH!
Arašídy
v těstíčku
slanina

60 g
(=100 g 19,84)

Máslové
tyčinky
sýrové/slané

150 g
(=100 g 21,94)

BOHEMIA
Chips
různé druhy

130 g
(=100 g 23,00)

MANNER
Oplatka s náplní
Snack minis

různé druhy

300 g/400 g
(=100 g 21,64)

ORION
Lentilky
čokoládové

120 g
(=100 g 24,92)

HARIBO
Želé bonbóny
různé druhy

80 g-100 g
(=100 g 16,90)

S41-CZ-KW40-LFT-41_SLAD_SLN-1250-12

41



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

10,90

- 39%
17,90

12,90

- 41%
21,90

17,90

- 47%
33,90

14,90

- 25%
19,90

pouze
AKCE 

8,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

9,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

9,90

- 41%
16,90

pouze
AKCE 

18,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

18,90

- 34%
28,90

13,90

- 30%
19,90

19,90

- 28%
27,90

SVIJANSKÝ 
MÁZ
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

RYCHTÁŘ
PREMIUM
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 19,80)

BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL/
BUDVAR 33
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 37,80)

RADEGAST 
RATAR/
KOZEL MISTRŮV 
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 39,80)

STAROPRAMEN 
NEALKO
Pivo
světlé nealkoholické

0,5 l vratná láhev
(=1 l 19,80)

REFRESH 
CITRUS MIX
Radler
míchaný nápoj 

z piva

citrus

0,5 l plech
(=1 l 27,80)

STELLA
ARTOIS
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

KRUŠOVICE 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

BRUNCVÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 17,80)

FRISCO
Cider
různé druhy

0,33 l láhev
(=1 l 57,28)

pouze
AKCE 

13,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

ZLATÝ BAŽANT
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

17,90

- 28%
24,90

OD STŘEDY 2. 10.

KRUŠOVICE 
BOHÉM
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

PIVA, CIDERY

S42-CZ-KW40-LFT-42_PIVO-1250-12

42



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

149,90

- 16%
179,90

109,90

- 21%
139,90

pouze
AKCE 

309,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

299,90

- 38%
489,90

pouze
AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

539,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

129,90

- 40%
219,90

599,90

- 34%
919,90

259,90

- 23%
339,90

1199,90

- 35%
1849,90

329,90

- 36%
519,90

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
Lihovina
38%

0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

METAXA 12*
Lihovina
40%

0,7 l láhev
(=1 l 857,00)

BOŽKOV
REPUBLICA
Lihovina
33%/38%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

FERNET STOCK
Lihovina
27%/38%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

GIBSON‘S GIN
Gin
37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 371,29)

BOŽKOV
Likér
15%-19%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

FINLANDIA
Vodka
30%-40%

original/lesní 

ovoce a růže

0,7 l láhev
(=1 l 442,72)

PRAŽSKÁ
Vodka
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

GRANT‘S
Skotská whisky
Triple Wood 8 Y.O.

0,7 l láhev
(=1 l 471,29)

BACARDI
Rum
Carta Blanca/

Carta Oro

37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

JACK DANIEL‘S
Tennessee 
whiskey
35%/40%

různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 771,29)

ZACAPA 
SOLERA
GRAN RESERVA
Rum
40%

dárkové balení

0,7 l láhev
(=1 l 1.714,15)

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

S43-CZ-KW40-LFT-43_ALKO-1250-12

43



BRUNCVÍK 
NAŠE VLASTNÍ ZNAČKA PIVA

ZA DOSTUPNOU CENU

Pivo světlé výčepní

• obsah alkoholu 3,9 %
• pasterované, filtrované
• spodně kvašené
• osvěžující hořká chuť

S44-CZ-KW40-LFT-44_ONLINE-1250-12

44



EXKLUZIVNÍ ZNAČKY VÍN POUZE V KAUFLANDU:

KVALITNê VêNA
ZA VÝHODNOU CENU

VOSCARINI

Hugo
Vinný koktejl

s příchutí květu 
černého bezu, 

limetky a máty.

Prosecco
Šumivé víno
s osvěžujícími 
tóny jablek 
z regionu 
Veneto 

v severní Itálii.

VOSCARINI LE COMPLIMENT BONITO VINEDO

REGENBLICK
HUNGARIAN 

HARVEST OUTBACK HILL

CAPE BUFFALO EL CARISMA SAN VALLEY

S45-CZ-KW40-LFT-45_ONLINE-1250-12

45



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

7,90

- 20%
9,90

11,90

- 11%
13,50

59,90

- 20%
74,90

32,90

- 28%
45,90

19,90

- 37%
31,90

17,90

- 28%
24,90

19,90

- 33%
29,90

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

16,90

- 29%
23,90

21,90

- 35%
33,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Minerální voda 
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 5,27)

KORUNNÍ
Minerální voda 
přírodní
jemně perlivá/

neperlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

COCA COLA/
SPRITE/FANTA
Limonáda
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 39,80)

AQUILA
Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 14,60)

PODĚBRADKA
Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

PFANNER
Nektar/Džus
vybrané druhy

25%–100%

2 l Tetra Pak
(=1 l 29,95)

PEPSI COLA/
MIRINDA
Limonáda
4x2 l PET láhev
(=1 l 11,24)

HELLO
Džus/Nektar
40%-100%

vybrané druhy

1 l Tetra Pak

KINLEY
Tonic
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 21,94)

DRWITT
Minerální voda 
s vitamíny
s příchutí černého 

rybízu, brusinky

a ibišku

0,75 l PET láhev
(=1 l 26,54)

RAJEC
Pramenitá voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 11,94)

RELAX
Sycená limonáda
meloun/mango

0,33 l plech
(=1 l 51,22)

OD STŘEDY 2. 10.

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

4×2 l 

PET láhev

S46-CZ-KW40-LFT-46_NEALKO-1250-12

46



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno červené

víno

99,90

- 16%
119,90

119,90

- 25%
159,90

79,90

- 19%
98,90

69,90

- 22%
89,90

pouze
AKCE 

98,90

AKCEAK- AK1%AKCE1%AKCE

189,90

- 26%
259,90

49,90

- 28%
69,90

69,90

- 36%
109,90

49,90

- 33%
74,90

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

149,90

- 11%
169,90

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

50 ml
(=100 ml 199,80)

POL RÉMY
Šumivé víno
demi sec, brut, 

rosé brut

Francie

0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

BELOMENTO
Likérové víno
Tawny Port

Portugalsko

0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

SYOSS
Šampon/Balzám
různé druhy

250 ml/440 ml
(=100 ml 22,48)

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
Pozdní sběr
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

BOROTALCO
Deospray/
Roll-on/Deostick
různé druhy

40 ml-150 ml
(=100 ml 53,27)

STR8
Sprchový gel/
Deospray
různé druhy

150 ml/250 ml
(=100 ml 19,96)

NIVEA
Krém
400 ml
(=100 ml 29,98)

VOSCARINI
Primitivo
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

CHATEAU 
RADYNĚ
Sekt
extra brut

0,75 l láhev
(=1 l 253,20)

AVANTI
Alkoholický 
nápoj
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

199,90

- 33%
298,90

89,90

- 39%
148,90

BI-OIL
Tělový olej
pečující

60 ml
(=100 ml 333,17)

VÍNO Z KOBYLÍ
Gallery
Tramín červený, 

Rulandské šedé,

Cabernet Moravia

0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

DROGERIE

VÍNA, SEKTY

S47-CZ-KW40-LFT-47_VINO_DRG-1250-12

47



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

16,90

- 5%
17,90

pouze
AKCE 

21,90

AKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

49,90

- 33%
74,90

11,90

- 37%
18,90

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 30%
99,90

29,90

- 33%
44,90

JOHNSON‘S 
BABY
Dětský olej
Aloe Vera

200 ml
(=100 ml 34,95)

Vlhčený toaletní 
papír
Classic/Sensitive

2x70 kusů
(=1 kus 0,22)

Potravinová folie
29 cm x 30 m

1 kus

HELLO
Svačinka
různé druhy

190 g
(=100 g 6,27)

LINTEO
Papírové kapesníky
3vrstvé

90 kusů
(=1 kus 0,25)

FINO
Alobal
20 m

1 kus

TENTO
Papírové kapesníky
různé druhy

3vrstvé

10x10 kusů
(=1 kus 0,30)

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

NATURELLA
Dámské vložky
Ultra Calendula/

Ultra Maxi

16 kusů/20 kusů
(=1 kus 3,00)

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

LINTEO
Dětské plenky
maxi

50 kusů
(=1 kus 4,00)

21,90

AKCE 

pouze

74,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
LINTEO
Toaletní papír
2vrstvý, 15 m

16 rolí
(=1 role 4,69)

pouze
AKCE 

21,90

AKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE
LINTEO
Dětské vlhčené ubrousky
s měsíčkem lékařským

72 kusů
(=1 kus 0,31)

(=1 kus 0,22)

16 rolí

v balení

29,90

- 37%
47,90

HAMÁNEK
Masozeleninový 
příkrm
od 6. měsíce

různé druhy

230 g
(=100 g 13,00)

OD STŘEDY 2. 10.

DROGERIE

PRO DĚTI

S48-CZ-KW40-LFT-48_DROG-1250-12

48



AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCEAKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE AKCE AK0%AKCE

KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYVONĚNÉ

CENY
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ KOSMETIKY

TRVALENYNÍ

ZLEVNĚNÝCH 

TRVALE800
PRODUKTŮ KOSMETIKY

NOVĚ
DALŠÍCH

400
PRODUKTŮ

108,90

198,90

198,90

108,90

178,90 138,90

148,90 138,90

118,90

268,90

PARODONTAX/
SENSODYNE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 158,54)

WILKINSON
Holítka
Xtreme3 Hybrid

1 kus

GILLETE
Gel na holení
různé druhy

200 ml
(=100 ml 69,45)

NIVEA
Lak na vlasy/
Pěnové tužidlo
různé druhy

150 ml/250 ml
(=100 ml 43,56)

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

50 ml
(=100 ml 217,80)

ASTRID
Pleťový krém
různé druhy

50 ml
(=100 ml 397,80)

PARODONTAX
Ústní voda
Extra Fresh/Herbal 

Twist

500 ml
(=100 ml 39,78)

OLD SPICE
Voda po holení
White Water/

Captain

100 ml

DERMACOL
Micelární voda
Hyaluron

400 ml
(=100 ml 37,23)

HEAD & 
SHOULDERS
Šampon
různé druhy

300 ml-400 ml
(=100 ml 34,73)

pouze

74,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

89,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

238,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

138,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

168,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

348,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

NIVEA
Tekuté mýdlo
náhradní náplň

Creme Soft

500 ml
(=100 ml 17,98)

NIVEA
Tělové mléko
různé druhy

400 ml
(=100 ml 42,23)

ADIDAS
Toaletní voda
Fruity Rhythm

50 ml
(=100 ml 697,80)

ASTRID
Pleťový krém
výživný a 

regenerační

150 ml
(=100 ml 49,94)

INDULONA
Tělový krém
originál/vzácné 

oleje

250 ml
(=100 ml 55,56)

ADIDAS
Deo natural 
sprej
Pure Game

75 ml
(=100 ml 318,54)

pouze

89,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

STR8
Sprchový gel
Game

400 ml
(=100 ml 22,48)

pouze

49,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

DERMACOL
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 19,96)

pouze

29,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ NIVEA
Krémové 
mýdlo
různé druhy

100 g

pouze

59,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

INDULONA
Krém na ruce
různé druhy

75 ml
(=100 ml 79,87)

S49-CZ-KW40-LFT-49_DNC-1250-12

49



NEČEKEJTE 

NA AKCE!

MIMIMÁLNÍ

ZLEVNĚNÝCH

BABY
PRODUKTŮ

CENY
330

S50-CZ-KW40-LFT-50_ONLINE-1250-12

50



SPRÁVNÁ ŘADA
PÉČE PRO VÁŠ

OBLIČEJ

ŘADA PÉČE Q10
Naše řada péče Q10 
pro pleť nad 35 let 
redukuje při pravidelném 
používání výskyt drobných 
vrásek*.

*In-vivo test pro redukci hloubky vrásek

  nezávislého institutu po dobu 4 týdnů 

  na 20 subjektech, aplikace 1x nebo 2x denně.

S51-CZ-KW40-LFT-51_ONLINE-1250-12

51



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VŠE PRO VÁŠ

SNADNÝ ÚKLID  
ZA SUPER CENY

69,90

- 26%
94,90

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 27%
54,90

29,90

- 25%
39,90

49,90

- 9%
54,90

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

16,90

- 32%
24,90

44,90

- 40%
74,90

ÚKLID
OD STŘEDY 2. 10.

PULIRAPID
Odstraňovač 
vodního kamene
750 ml
(=1 l 93,20)

FREDY
Krystalický čistič 
odpadů
500 g
(=1 kg 59,80)

AMBI PUR
Osvěžovač 
vzduchu
různé druhy

7,5 ml-20 ml
(=1 ml 10,66)

SPONTEX
Houbičky 
na nádobí
10 kusů/balení
(=1 kus 1,69)

BREF
WC čistič
proti vodnímu kameni

700 ml
(=1 l 66,54)

LARRIN
Čistič
rez a vodní kámen

500 ml
(=100 ml 9,98)

KOLORADO
WC závěs
různé druhy

2x45 g
(=1 kus 22,45)

NEVOS
Prostředek 
na mytí nádobí
různé druhy

1 l

FINO
Pytle na odpad
Zeus FLEX

12x40 l/
8x70 l
(=1 kus 3,33)

S52-CZ-KW40-LFT-52_UKLID-1250-12

52



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

49,90

- 23%

64,90

54,90

- 31%

79,90

29,90

- 50%

59,90

pouze

AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 40%

49,90

39,90

- 33%

59,90

69,90

- 30%

99,90

pouze

AKCE 

9,90

AKCEAK- AK1%AKCE1%AKCE

89,90

- 45%

164,90

SIDOLUX
Čsitící 
prostředek na 
skla a zrcadla
Nano arctic

500 ml
(=100 ml 5,98)

FROSCH EKO
Čisticí krém/
Přípravek
na nádobí
různé druhy

500 ml/750 ml
(=100 ml 9,98)

CIF
Čisticí 
prostředek
různé druhy

500 ml
(=1 l 109,80)

PRONTO
Čistič 
na podlahu
na dřevo/na laminát

750 ml
(=1 l 93,20)

PRONTO
Sprej na 
nábytek proti 
prachu
různé druhy

250 ml
(=1 l 279,60)

SIDOLUX
Univerzální 
čisticí 
prostředek
různé druhy

1 l

SIDOLUX
Koupelnový 
čistič
s vůní citrusu

500 ml
(=100 ml 7,98)

QALT
Speciální
prací
prostředek
na záclony

100 g

QALT
Jedlá soda
2 kg
(=1 kg 44,95)

2 kg
balení

S53-CZ-KW40-LFT-53_UKLID-1250-12

53



ÚKLID
OD STŘEDY 2. 10.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

12,90

- 27%
17,90

39,90

- 20%
49,90

24,90

- 21%
31,90

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

24,90

- 50%
49,90

14,90

- 57%
34,90

32,90

- 23%
42,90

64,90

- 50%
129,90

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Spirálová 
drátěnka
3 kusy
(=1 kus 4,30)

Tekutý škrob
Flower/Caribic

500 ml
(=1 l 29,80)

Ubrousky
do pračky
pro záchyt barvy

a nečistot

24 kusů
(=1 kus 1,38)

SOMAT
Tablety
do myčky
různé druhy

50 kusů-80 
kusů/1080 ml

JELEN
Jádrové 
mýdlo
200 g
(=1 kg 199,50)

Vlhčené ubrousky
univerzální/na nábytek

80 kusů
(=1 kus 0,25)

Sůl do myčky
2,2 kg
(=1 kg 11,32)

JAR
Tablety 
do myčky
All in one/Platinum

114 kusů-184 kusů
(=1 kus 3,81)

Čisticí tablety 
do myčky
4 kusy
(=1 kus 6,23)

SOMAT
Čistič myčky/
Leštidlo
3 kusy/750 ml

2,2 kg
balení

S54-CZ-KW40-LFT-54_UKLID-1250-12

54



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

44,90

- 43%

79,90

219,90

- 26%

299,90

149,90

- 39%

249,-

pouze

AKCE 

289,90

AKCE AK- AK3%AKCE3%AKCE

339,90

- 43%

598,90

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

279,90

- 15%

329,90

129,90

- 7%

139,90

119,90

- 52%

249,90

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PERWOLL
Prací gel
různé druhy

3,75 l=75 pracích 
dávek
(=1 dávka 4,54)

TWISTER
Aviváž
různé druhy

2 l=70 pracích dávek
(=1 dávka 0,65)

ARIEL
Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy

3,85 kg=70 pracích dávek/
4,5 l=90 pracích dávek/
52 ks=52 
pracích dávek/
63 ks=63 pracích dávek/
4,4 kg=80 pracích dávek

VANISH
Odstraňovač 
skvrn
Oxi Action

2 l
(=1 l 109,95)

JELÍNEK MIMI
Aviváž
mateřídouška

2,7 l=108 pracích 
dávek
(=1 dávka 1,39)

REX
Prací gel/kapsle/
prášek
různé druhy

2,25 l=50 pracích dávek/
2,475 kg=45 pracích dávek/
36 kusů=36 pracích dávek/

LENOR
Aviváž/
Vonné perly
různé druhy

2x1230 ml=98 pracích 
dávek/
2x925 ml=74 pracích 
dávek/
770 ml=55 pracích dávek/
210 g=15 pracích dávek

OMINO 
BIANCO
Prací gel
různé druhy

2 l=50 pracích 
dávek
(=1 dávka 2,40)

JELEN
Prací gel
různé druhy

3,6 l=80 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,13)

SAVO
Prací gel/kapsle
různé druhy

2,4 l=48 pracích dávek
26 kusů=26 pracích dávek

S55-CZ-KW40-LFT-55_UKLID-1250-12

55



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

ÚKLID
OD STŘEDY 2. 10.

Náhrada k mopu 

TURBO 2v1
z mikrovlákna

cena za 1 kus

179,90

- 51%
369,90

Náhrada 

k mopu Ultramax
z mikrovlákna

cena za 1 kus

TURBO 2v1 

Mop a kbelík se šlapacím pedálem
obsahuje: 1x teleskopický mop

s třásněmi z mikrovlákna

1x kbelík, objem: 6 l

cena za 1 balení

Hodí se k sobě

Hodí se 

k sobě

Hodí se 

k sobě

Náhrada 

k mopu 

TURBO 3v1
z mikrovlákna

cena za 1 kus

vhodné na všechny 

běžné druhy podlah

Ultramax TURBO

Mop a kbelík 

se šlapacím pedálem
obsahuje: 1x plochý mop, 

šíře záběru: 36 cm

1x kbelík, objem: 6 l

1x ždímací koš

cena za 1 balení

Ultramax 

Mop a kbelík 

se ždímacím 

systémem
obsahuje: 1x plochý mop, 

šíře záběru: 36 cm

1x kbelík, objem: 10 l

cena za 1 balení

TURBO 3v1 

Mop a kbelík 

se šlapacím pedálem
obsahuje: 1x teleskopický mop

s třásněmi z mikrovlákna

1x kbelík, objem: 6 l

cena za 1 balení

Smeták 

Classica 2v1
s kombinací 

dvou typů štětin 

pro použití 

v interiérech

rozměry hlavice: 

30 x 5 cm

cena za 1 kus

Hodí se k sobě

Smeták 

Classica 2v1
s kombinací 

dvou typů štětin 

pro použití 

v interiérech

rozměry hlavice: 

30 x 5 cm

cena za 1 kus

Hodí se 

k sobě

- 48%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
289,-

- 52%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

799,90
1699,-

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

549,90
1089,-

- 45%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

169,90
309,-

- 53%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

799,90
1729,-

- 34%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

169,90
259,-

- 47%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

899,90
1699,-

S56-CZ-KW40-LFT-56_UKLID_NF-1250-12

56



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

- 54%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

99,90
219,-

- 53%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

1999,-
4259,-

- 62%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

2999,-
7999,-

- 61%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

1599,-
4129,-

999,90

- 16%

1199,-

Smetáčková 

souprava
plastová

obsahuje: 1x lopatka 

s gumovou lištou,

rozměry: 

25 x 14 x 34,6 cm

1x smeták

cena za 1 balení

Vysavač RO2611
sáčkový

objem sáčku: 2,5 l

akční rádius: 7,6 m

příkon: 750 W

cena za 1 kus

Vysavač RO2611
sáčkový

objem sáčku: 2,5 l

akční rádius: 7,6 m

příkon: 750 W

cena za 1 kus

Vysavač RO2910
bezsáčkový

kapacita prachové 

nádoby: 1,2 l

včetně štěrbinové hubice 

se sklopným kartáčem

akční rádius: 7,6 m

příkon: 750 W

cena za 1 kus

✓ vhodný i na zrcadla

a sprchové kouty

Vysavač a mop 

REGULUS 

Aqua PowerVac
bezdrátový 

vysávání a vytírání 

v jednom kroku

režim EKO 

a EXTRA POWER

automatické čištění 

Auto Wash

doba nabíjení: 3 hodiny

doba provozu: 26 minut 

při plném nabití

vhodný na všechny 

běžné druhy podlah

cena za 1 kus

Vysavač na okna s tyčí 

+ oboustranný mop
rozměry vysavače: 

31 x 28 x 15 cm

šířka stěrky: 28 cm

délka tyče: 43 cm

mytí oken bez kapek vody

nabíječka je součástí balení

cena za 1 balení 

nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena 1 790,-

Sušák na prádlo King
skládací

materiál: kov, plast

délka šňůr: 20 m

cena za 1 kus

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

799,90
1199,-

vhodný i na zrcadla

Vysavač na okna s tyčí 

spotřebitelská cena 1 790,-spotřebitelská cena 1 790,-

S57-CZ-KW40-LFT-57_UKLID_NF-1250-12

57



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

ÚKLID

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ramínka
různé druhy a barvy

cena za 1 balení

Koš 
na prádlo
plastový

rozměry: 

59,5 x 44,5 x 34 cm

objem: 53 l

různé barvy

cena za 1 kus

Úložný box 
pod postel s víkem
plastový

rozměry: 17,5 x 79,5 x 59 cm

objem: 52 l

různé barvy vík

cena za 1 kus

Úložný box 
s víkem
plastový

rozměry: 

38,5, x 59,5 x 32 cm

objem: 45 l

různé barvy vík

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Koš na prádlo
plastový

rozměry: 

38 x 58,5 x 26,4 cm

objem: 35 l

různé barvy

cena za 1 kus

MAX.

15
KG

MAX.

10
KG

10
kusů

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Stojan na oblečení
rozměry: 67 - 114 x 61 x 35 cm

cena za 1 kus

✓ teleskopický

✓ na kolečkách

✓ na kolečkách

- 19%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

329,90
409,-

Náhradní tablety
mix vůní

cena za 1 balení

Náhradní tablety
s vůní levandule/ 

bez vůně

cena za 1 balení

Aero stop vlhkosti 
+ 2 náhradní tablety
unikátní systém pohlcování 

vzdušné vlhkosti

cena za 1 balení

- 19%*

3
kusy

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
299,-

- 29%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

279,90
399,-

2
kusy

Napařovací žehlička 
DST1030
parní ráz: 90 g/m

nádrž na vodu: 250 ml

příkon: 2 000 W

cena za 1 kus

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

449,90
749,-

10

Napařovací žehlička Napařovací žehlička 

AKCE AKCE - - AKCE AKCE 0%0%AKCE Úložný box 
pod postel s víkem

cena za 1 kus

AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE Úložný box 

2
kusy

MAX.

5
KG

✓ se semišovým povrchem

MAX.

5
KG

OD STŘEDY 2. 10.

S58-CZ-KW40-LFT-58_UKLID_NF-1250-12

58



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Úložný box s víkem
plastový

rozměry: 39 x 58 x 26 cm

objem: 40 l

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada boxů
plastová

různé druhy

cena za 1 sadu

Koš na tříděný/ 
bio odpad
plastový

stohovatelný

lze připevnit na zeď/ dveře 

nebo umístit volně stojící

včetně nálepek na označení

různé druhy

cena za 1 kus

Sada úložných boxů
plastová

obsahuje: 2x box, rozměry: 14 x 20 x 9,5 cm, 

2x box, rozměry: 20 x 28 x 13 cm

různé barvy

cena za 1 sadu

MAX.

20
KG

✓ rozměry: 20 x 33 x 11 cm

✓ objem: 5 l

✓ rozměry: 26 x 37 x 13 cm

✓ objem: 10 l

3
kusy

cena za 1 sadu

199,90

KG

4
kusy

rozměry: 

25 x 18,6 x 32,9 cm

objem: 10 l

rozměry: 

36,7 x 24,6 x 33,1 cm

objem: 20 l

rozměry: 

25 x 18,6 x 20,3 cm

objem: 5 l

Úložný box s víkem
plastový

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

rozměry: 

20 x 30 x 16 cm

objem: 5,5 l

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

rozměry: 

30 x 40 x 23 cm

objem: 18 l

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

rozměry: 

40 x 60 x 35 cm

objem: 58 l 4
kusy

S59-CZ-KW40-LFT-59_UKLID_NF-1250-12

59



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

DEN NAŠICH MAZLÍČKŮ
OD STŘEDY 2. 10.

✓Nová

vlastní značka

✓Bez přidaných barviv 

a aromat PRÉMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

CENU.

 PRÉMIOVÉ KRMIVO

39,90

- 33%
59,90

24,90

- 26%
33,90

109,90

- 31%
159,90

69,90

- 30%
99,90

129,90

- 31%
189,90

14,90

- 25%
19,90

47,90

- 26%
64,90

11,90

- 25%
15,90

Premium 

Fleischgenus
konzerva 

pro psy

různé druhy

800 g

(=1 kg 59,88)

Monoprotein
paté

různé druhy

100 g

Granule pro kočky
různé druhy

800 g

(=100 g 4,99)

Mini kostičky
kachna a mango

100 g

Granule
premium

senior

2,5 kg

(=1 kg 43,96)

Granule 

pro psy
Premium

Junior

1,5 g

Granule
premium

adult

3 kg

(=1 kg 43,30)

Paté pro psy
různé druhy

150 g

(=100 g 9,94)

(=1 kg 46,60)

S60-CZ-KW40-LFT-60_PF-1250-12

60



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

4. ŘÍJNA

NEZAPOMEŇTE!
MEZINÁRODNÍ DEN ZVÍŘAT

NEZAPOMEŇTE!NEZAPOMEŇTE!

39,90

- 33%

59,90

26,90

- 29%

37,90

39,90

- 24%

52,50

49,90

- 23%

64,90

219,90

- 21%

279,90

AKCE 

pouze

279,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

9,90

- 50%

19,90

29,90

- 16%

35,90

39,90

- 39%

65,90

89,90

- 33%

135,90

Granule

pro psy
jehněčí s prosem/

hovězí

se zeleninou

10 kg

(=1 kg 21,99)

PURINA 

ADVENTUROS

Pochoutka pro psy
různé druhy

90 g

(=100 g 44,34)

FELIX/

DENTALIFE

Pochoutka 

pro kočky
různé druhy

40 g-60 g

(=100 g 44,84)

DENTA LIFE
různé druhy

115 g/142 g

(=100 g 34,70)

FELIX

Polévka 

pro kočky
mix maso/mix ryby

6x48 g

(=100 g 17,33)

VITAKRAFT

Beefstick
pochoutka pro psy

různé druhy

1 kus

FRISKIES

Pochoutka 

pro psy
různé druhy

70 g-200 g

(=100 g 22,17)

PREVITAL

Kapsičky 

pro kočky
v omáčce

48x100 g

(=1 kg 58,32)

PROPESKO

Kapsičky 

pro psy/kočky
různé druhy

12x100 g

(=100 g 7,50)

DANTE

Konzerva 

pro psy
hovězí/drůbeží

1240 g

(=100 g 2,42)

S61-CZ-KW40-LFT-61_PF-1250-12

61



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 7. 10. DO NEDĚLE 13. 10.

✓ rozměry: 57 x 18 x 57 cm

Pelíšek pro zvířata
textilní

s odnímatelným vnitřním 

polštářem

různé druhy

cena za 1 kus

Dóza na krmivo
plastová

různé motivy

cena za 1 kus

Multibox
plastový

různé druhy

cena za 1 kus

Toaleta pro kočky
rozměry: 56 x 40 x 39 cm

s výklopnými dvířky

obsahuje filtr s aktivním 

černým uhlím

potlačující zápach

různé barvy

cena za 1 kus

399,90

AKCE 
pouze

349,90
pouze

✓ objem: 2 l

✓ objem: 6 l

✓ objem: 3 l

✓ rozměry: 57 x 18 x 57 cm

Pelíšek pro zvířata
textilní

různé druhy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 40 x 40 x 35 cm

✓ rozměry: 50 x 40 cm

Miska pro zvířata
dvojitá

plastová

objem: 2 x 0,5 l

různé barvy

cena za 1 kusDávkovač s miskou
plastový

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Miska pro zvířata
plastová

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

objem: 

1,4 l 119,90

3,4 l 149,90

objem: 

3 l 119,90

6 l 149,90

objem: 

0,5 l 39,90

1,35 l 59,90

✓ rozměry: 70 x 18 x 55 cm

pouze
AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

399,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

od
AKCE 

119,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

od
AKCE 

119,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

od
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

DEN NAŠICH MAZLÍČKŮ
OD STŘEDY 2. 10.

S62-CZ-KW40-LFT-62_NF1-1250-12

62



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Škrabadlo pro kočky
rozměry: 28 x 20 x 12 cm

cena za 1 kus

Lano pro psy
materiál: bavlna

cena za 1 kus

Deka do auta pod psa
materiál: polyester

rozměry: 150 x 140 cm

vhodná pro všechny typy aut

cena za 1 kus

Přepravka pro zvířata
plastová

rozměry: 32 x 48 x 30 cm

cena za 1 kus

Deka pro zvířata
materiál: polyester

rozměry: 77 x 55 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zastřihovač srsti
titanová hlava 

s keramickou čepelí

příkon: 35 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Škrabadlo 
pro kočky
rozměry: 48 x 24 x 0,5 cm

s míčkem na hraní

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Škrabadlo pro kočky
rozměry: 45 x 24 x 5 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně míčků s rolničkami 

a sáčku se sušenou šantou kočičí

✓ včetně sáčku se sušenou 

šantou kočičí

✓ včetně příslušenství

MAX.

10
KG

S63-CZ-KW40-LFT-63_NF2-1250-12

63



Vlastní značka kvalitních chovatelských potravin za nízkou cenu.

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

CENU.
ZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

PRO DOMÁCÍ

MAZLÍČKY SE MĚNÍ NA

S64-CZ-KW40-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



Vlastní značka kvalitních chovatelských potravin za nízkou cenu.

PRVOTŘÍDNÍ 

KVALITA
I PRO NEJMENŠÍI PRO NEJMENŠÍ

✓ Vyrobeno podle 

směrnic FEDIAF

✓  Přizpůsobené

nutričním potřebám

✓ Bez přidaných 

barviv a aromat

S65-CZ-KW40-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 7. 10. DO NEDĚLE 13. 10.

Čajové svíčky
doba hoření: 4 hodiny

průměr svíčky: 4 cm

cena za 1 balení

Hřbitovní svíčka
plastová

doba hoření: 32 hodin

náplň: 100 g parafínu

výška: 11,5 cm

různé motivy

cena za 1 kus

Zátěžová vazba
zdobená

různé druhy

cena za 1 kus

10
kusů

pouze
AKCE 

21,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Sloupová svíčka
doba hoření: 27 hodin

výška: 10 cm

různé barvy

cena za 1 kus
39,90

- 20%
49,90

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Hřbitovní svíčka
olejová

doba hoření:  60 hodin

náplň: 155 g parafínu

výška: 9 cm

různé barvy

cena za 1 kus

19,90

AKCE 
pouze

13,90
pouze

Hřbitovní svíčka 
olejová

doba hoření: 120 hodin

náplň: 315 g parafínu

výška: 14 cm

různé barvy

cena za 1 kus

29,90

AKCE 
pouze

22,90
pouze

Iluminační svíčky
doba hoření: 6 hodin

náplň: 25 g parafínu

cena za 1 balení

49,90

AKCE 
pouze

34,90
pouze

169,90

AKCE 
pouze

99,90
pouze

100
kusů

Vzpom náme

S66-CZ-KW40-LFT-66_NF3-1250-12

66



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 35 hodin

náplň: 100 g parafínu

výška: 29 cm

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 75 hodin

náplň: 340 g parafínu

výška: 18 cm

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 30 hodin

náplň: 90 g parafínu

výška: 29 cm

různé druhy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 26 hodin

náplň: 80 g parafínu

výška: 25 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 60 hodin

náplň: 250 g parafínu

výška: 33 cm

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 20 hodin

náplň: 60 g parafínu

výška: 20 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 26 hodin

náplň: 80 g parafínu

výška: 24 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 34 hodin

náplň: 100 g parafínu

výška: 28 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka

sklo

doba hoření: 25 hodin

náplň: 80 g parafínu

výška: 27 cm

různé barvy

cena za 1 kus

59,90

- 25%

79,90

34,90

- 30%

49,90

49,90

- 28%

69,90

64,90

- 27%

89,90

Solární hřbitovní 

svíčka

sklo

životnost: až 3 roky

výška: 26 cm

cena za 1 kus

499,90

- 16%

599,90

149,90

- 25%

199,90

Hřbitovní svíčka

plastová

doba hoření: 43 hodin

náplň: 140 g parafínu

výška: 11,5 cm

různé motivy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

74,90

- 37%

119,90

89,90

- 25%

119,90

54,90

- 21%

69,90

64,90

- 27%

89,90

S67-CZ-KW40-LFT-67_NF4-1250-12

67



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 7. 10. DO NEDĚLE 13. 10.

Hydraulický zvedák
pojízdný

vysoká stabilita a snadná 

manipulace

zvedací rozsah: 127 - 324 mm

cena za 1 kus

Měřič tlaku 
v pneumatikách
pro pneumatiky 

s tlakem až 7 baru

vhodný i pro lehká 

nákladní vozidla 

a dodávky

cena za 1 kus

Nabíječka autobaterií 
MPLGD 5.0 D2
LCD displej

pro baterie s 6 V nebo 12 V 

a kapacitou 1,2 - 120 Ah

4 programy pro optimální 

přizpůsobení typu baterie

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku rázový utahovák
20 V PASSK 20-Li C2
včetně akumulátoru 

a nabíječky

točivý moment: 400 Nm

5 stupňů točivého momentu 

integrované pracovní LED světlo

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1799,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Stojan 
na pneumatiky
na kompletní 4 kola 

osobních vozidel

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

449,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Mini kompresor 
MPMK 10 E4
možnost připojení 

do 12V zásuvky

včetně 3 adaptérů

tlak vzduchu: max. 10,3 bar

délka kabelu: 3 m

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

- 47%
189,90 899,90

AKCE 
pouze

799,90
pouze

PŘEZUTÍ
ZVLÁDNETE I SAMI.

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Ochranná plachta na auto
materiál: polyester

rozměry: 

432 x 165 x 120 cm/

465 x 177 x 144 cm/

480 x 175 x 126 cm/

534 x 178 x 132 cm

různé druhy

cena za 1 kus

MAX.

2 t

✓ včetně příslušenství

S68-CZ-KW40-LFT-68_NF5-1250-12

68



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Ráčnový popruh s háky
pro snadné a bezpečné upevnění nákladu

délka popruhu: 5 m

cena za 1 kus

Sada úchytných popruhů
vhodné pro přepravu a zajištění nákladu

obsahuje: 2x 60 cm, 2x 80 cm a 4x 100 cm

cena za 1 sadu

Pracovní kalhoty
materiál: polyester, bavlna

velikosti: 50 - 58

různé barvy

cena za 1 kus

Konzervační/ Silikonový/  
Multifunkční olej/ 
Mazací olej s PTFE/
Uvolňovač šroubů a rzi
objem: 200 ml

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sprej odpuzující déšť/ 
Sprej proti zamlžování/ 
Vazelína ve spreji/ 
Odmrazovací sprej
objem: 400 ml

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

179,90

- 25%

239,90

Čistič kol
objem: 500 ml

cena za 1 kus

39,90

- 33%

59,90

Sprej na opravu 
pneumatik
objem: 500 ml

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Péče o pneumatiky
objem: 500 ml

cena za 1 kus

59,90

- 25%

79,90

129,90

AKCE 

pouze

79,90
pouze

S69-CZ-KW40-LFT-69_NF6-1250-12

69



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 7. 10. DO NEDĚLE 13. 10.

Motorový olej
polosyntetický

objem: 5 l

pro benzínové  

a naftové motory

s turbem i bez turba

různé druhy

cena za 1 kus

429,90

- 30%
619,90

10W-40

399,90

- 27%
549,90

15W-40

5W-30

objem: 10 l

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

objem: 20 l

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

179,90

- 55%
399,90

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

599,90

- 33%
899,90

4
kusy

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Nemrznoucí 
směs 
do ostřikovačů 
Glacidet -15°C
objem: 5 l

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Termo ochrana 
čelního skla
v zimě bez škrábání ledu

v létě snižuje 

akumulaci tepla 

vhodná pro běžná čelní 

skla osobních automobilů

cena za 1 kus

Autolékárnička
pro poskytnutí 

předlékařské první pomoci

obsah odpovídá vyhlášce 

č. 206/2018 Sb.,

Ministerstva dopravy

cena za 1 kus

Kanystr 
na pohonné 
hmoty
plastový

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Podložka do kufru
rozměry: 120 x 80 cm

odpuzuje špínu a vodu

protiskluzová horní strana

cena za 1 kus

Sada autokoberců
gumová

univerzální

cena za 1 sadu

✓ možnost individuálního zkrácení 

pro běžné typy vozidel

AUTO VE FORMĚ!

Hasicí přístroj
práškový

přenosný

třídy požáru: A, B, C

hmotnost: 1 kg

cena za 1 kus

299,90

- 38%
489,90

279,90
-42%

S70-CZ-KW40-LFT-70_NF7-1250-12

70



#1

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S71-CZ-KW40-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



Aku 
rázový utahovák 
PASSK 20-Li C2
rázový utahovák 
PASSK 20-Li C2
rázový utahovák 
PASSK 20-Li C2

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY 
PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ NABÍDCE 
NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

S72-CZ-KW40-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY 
PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ NABÍDCE 
NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

S73-CZ-KW40-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



Po Út- týdne
start

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

bílé 

víno

červené 

víno

49,9049,90
-28%

69,90

22,9022,90
-41%

38,90

119,90119,90
-40%

199,90

18,9018,90
-52%

39,90

MÁME
TATO
OCENĚNÍ

OD 7. 10. DO 8. 10.

LUDWIG 30
Rulandské šedé, 
Merlot
přívlastková vína

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

GALBANI
Mozzarella
měkký nezrající 

pařený sýr

original/protein

125 g
(=100 g 18,32)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

HAMÉ
Paštika
různé druhy

160 g
(=100 g 11,82)

Paprika na lečo
2 kg balení
(=1 kg 24,95)

TRHÁK

TÝDNE
TRHÁK

14,9014,90
-31%

21,90

7,90

AKCE 
pouze

6,90
pouze

CRAZY WOLF
Energetický 
nápoj
různé druhy

0,25 l plech
(*=1 l 

KC: 27,60/

A: 31,60)

Croissant
se šunkou a sýrem
jemné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

95 g
(=100 g 15,69)

OD 2. 10. DO 8. 10.

2 kg
balení

S74-CZ-KW40-LFT-74_START_TYDNE-1250-12

74



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený

víkend

Kaufl and Card 
KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

  Aktivovat za 10 bodů

PULTOVÉ
TRVANLIVÉ 
SALÁMY
TRVANLIVÉ 

-25 %

M
O

B
IL

E
M

, SNADNO, R

Y
C

H
L

E

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

39,90

- 25%

53,90

37,90
-29%

25,90

- 29%

36,90

23,90
-35%

11,90

- 45%

21,90

9,90
-54%

10,90

- 39%

17,90

9,90
-44%

21,90

- 48%

42,90

19,90
-53%

21,90

- 26%

29,90

20,90
-30%

26,90

- 27%

36,90

24,90
-32%

39,90

-33%

59,90

34,90
-41%

OD 4. 10. DO 6. 10.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Opava ul. Hlučínská  , ul. Olomoucká , Olomouc ul. Štursova , ul. Hněvotínská  ,
Ostrava Zábřeh , Mariánské Hory , NC Karolína , Poruba , 
Havířov ul. Před Tratí , ul. U Stadionu ,

Hrozny bílé 
- bezsemenné
dovoz Itálie

I. jakost

500 g balení
(*=1 kg KC: 79,80/

A: 89,80)

Gouda 48%/Eidam 45%
bloček

250 g

MADETA
Jihočeské 
pomazánkové
různé druhy

150 g

RAPA BZENEC
Zelí sterilované
různé druhy

680 g/340 g-370 g

OLMA
Selské mléko
čerstvé

tuk 3,9 %

1 l

HALLS
Dropsy
různé druhy

32 g/33,5 g

KOSTÍCI
Jogurt/
Tvarohová 
kapsička
různé druhy

106 g-109 g/130 g(*=100 g KC: 15,16/A: 15,96)

(*=100 g KC: 15,94/

A: 17,27)

Toustový 
chléb
světlý/vícezrnný

krájený

500 g

(*=100 g KC: 9,26/

A: 11,13)

(*=100 g KC: 29,56/

A: 32,54)

(*=1 kg KC: 55,28/

A: 60,84)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=100 g KC: 4,18/

A: 4,38)

S75-CZ-KW40-LFT-75_RS-3200-12

75



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

- 15%
64,90

54,90

OD STŘEDY 2. 10. DO ÚTERÝ 8. 10.

CHLAZENÉ

POTRAVINY

TATRA

Máslo
Max. 10 kusů na osobu/den

250 g

(=100 g 21,96)

S76-CZ-KW40-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

- 35%
19,90

12,90

OD STŘEDY 2. 10. DO ÚTERÝ 8. 10.

PULTOVÝ

PRODEJ

ČESKÝ EIDAM 30%
Sýr
přírodní polotvrdý

100 g

S77-CZ-KW40-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

124,90
pouze
AKCE 

OD STŘEDY 2. 10. DO ÚTERÝ 8. 10.

JAR

Prostředek na nádobí
různé druhy

2x1,35 l/2x905 ml

(=1 l 46,26)

S78-CZ-KW40-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

16 rolí

v balení

AKCE
pouze

119,90

OD STŘEDY 2. 10. DO ÚTERÝ 8. 10.

ZEWA

Toaletní papír Deluxe
Delicate/Camomile

3vrstvý

16 rolí

(=1 role 7,50)

S79-CZ-KW40-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 4. 10. DO NEDĚLE 6. 10.

11,90

- 45%
21,90

9,90
-54%

KOSTÍCI
Jogurt/
Tvarohová kapsička
různé druhy

106 g-109 g/130 g
(*=100 g KC: 9,26/A: 11,13)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S80-CZ-KW40-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 4. 10. DO NEDĚLE 6. 10.

21,90

- 26%
29,90

20,90
-30%

Toustový chléb
světlý/vícezrnný

krájený

500 g

(*=100 g KC: 4,18/

A: 4,38)

S81-CZ-KW40-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PRODUKT TÝDNE

BIO

OD STŘEDY 2. 10. DO ÚTERÝ 8. 10.

24,90

- 34%
37,90

MLÝN PERNER
Bio pšeničná 
mouka
celozrnná hladká

1 kg

3 BODY
NAVÍC

24,90
3 BODY

S82-CZ-KW40-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



210x283.indd   1210x283.indd   1 16.09.2024   20:2916.09.2024   20:29

S83-CZ-KW40-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



25. 9. – 5. 11. 2024

Jsme hrdým partnerem českého hokeje na všech jeho úrovních a víme, že jeho budoucnost 
začíná u těch nejmenších sportovců. Loni jsme regionálním hokejovým klubům mládeže 
rozdělili 10 000 000 Kč a letos se pouštíme do ještě větší podpory.  

HLASUJTE A ROZDĚLTE S NÁMI

11 460 000 KČ
MALÝM HOKEJISTŮM.

Soutěž probíhá od 25. 9. do 5. 11. 2024.

Kompletní pravidla soutěže najdete na

kaufland.cz/pukypomahaji

1024KAU020_PP_Letak_W39_1_strana_210x283_c.indd   11024KAU020_PP_Letak_W39_1_strana_210x283_c.indd   1 12.09.2024   17:3112.09.2024   17:31

S84-CZ-KW40-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



VYHRAJTE 

NOTEBOOK 

S KAUFLAND CARD

4×

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdete také kompletní pravidla soutěže. 

Soutěž probíhá od 1. 10. do 31. 10. 2024. Fotografie jsou ilustrační.

notebook ASUS Zenbook 15 OLED 
v hodnotě 30 000 Kč

+ den se sládkem 
v pivovaru Matuška

1024KAU176_Kcard_soutez_rijen_digi_letak_210x283mm_b.indd   11024KAU176_Kcard_soutez_rijen_digi_letak_210x283mm_b.indd   1 18.09.2024   15:2518.09.2024   15:25

S85-CZ-KW40-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card

kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

1024KAU176_K-card_Soutez_Rijen_digiletak_navod_210x283mm_a.indd   11024KAU176_K-card_Soutez_Rijen_digiletak_navod_210x283mm_a.indd   1 19.09.2024   12:5119.09.2024   12:51S86-CZ-KW40-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



VYUŽIJTE 
PODZIMNÍ VÝHODY 

S BAGETERIE BOULEVARD
A KAUFLAND CARD 

V MOBILU

kauflandcard.cz

1024KAU066_Partneri_zari_Bageterie_boulevard_210x283mm_d.indd   11024KAU066_Partneri_zari_Bageterie_boulevard_210x283mm_d.indd   1 10.09.2024   10:0510.09.2024   10:05
S87-CZ-KW40-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



VYUŽIJTE PODZIMNÍ 
VÝHODY S BAMBULE 
A KAUFLAND CARD 

V MOBILU

kauflandcard.cz

1024KAU066_Partneri_zari_Bambule_210x283mm_b.indd   11024KAU066_Partneri_zari_Bambule_210x283mm_b.indd   1 10.09.2024   10:0410.09.2024   10:04
S88-CZ-KW40-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



kaufl and.cz/kariera

PRÁCE V KAUFLANDU?
MOJE PRVNÍ VOLBA!

Tvoje 

Letos jsme již pošesté 

TOP EMPLOYER.

kaufl and.cz/kariera

Volné pozice 

S89-CZ-KW40-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



„13 let v Kauflandu? 

Ano, je to možné! Jako by to bylo včera, 

kdy jsem nastupovala do Kauflandu 

jako brigádnice... :)

Nyní už mnoho let pracuji 

jako administrativní referentka, 

a musím říct, že tato práce mě opravdu 

baví! Starám se o administrativní 

chod prodejny, řeším nástupy nových 

zaměstnanců a když je potřeba, 

vypomůžu i na jiných odděleních. 

A co je mým nejoblíbenějším 

benefitem? Rozhodně Cafeterie, 

kterou využiji třeba na nákupy 

v lékárně, nebo na zaplacení dovolené.“

Andrea Pazderníková

kaufland.cz/kariera

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

Administrativní 

a zbožový referent, Žatec

S90-CZ-KW40-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


